[bookmark: _GoBack]様式第1号（第２条関係）
	年　　月　　日
利　　用
働く婦人の家　　　　許可申請書
利用変更

　宇美町長　　殿

　　下記のとおり利用許可（利用変更許可）を申請します。

	団体名及び
代表者氏名

	代表者住所

	利用責任者氏名

	☎
	（　　　）

	利用日時
	年　　月　　日　（　　曜日）
　　　　　　　時　　分から　　時　　分まで

	利用目的

	利用者数
	大人　　　人　うち町内　　　人
子ども　　　人　うち町内　　　人　　　　　計　　　　人　うち町内　　　人

	特別設備等

	室名（○をつけて下さい。）
	単価（円）
	時　間
	室料金（円）
	加算減免額（円）
	小　計（円）

	会議室　　１

	会議室　　２

	会議室　　３

	講習室　　１

	講習室　　２

	講習室　　３

	多目的室　１

	多目的室　２

	料理実習室

	軽運動室

	大ホール

	使　　用　　料　　合　　計

	摘　要

	受　付

· 太枠内は記入しないで下さい。